Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №6»

Приказ

от 02 июля 2021 г. № 21-у

О зачислении обучающихся в 1 класс на 2021-2022 учебный год

В соответствии с законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об образовании в Российской
Федерации», приказом Министерства просвещения РФ от 02.09.2020г. № 458 «Об утверждении
Порядка приёма на обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования», в соответствии с Постановлением Главы городского
округа Сухой Лог от 23.12.2015 № 2852-ПГ «Об утверждении Положения об определении
закреплённой территории городского округа Сухой Лог за конкретными муниципальными
образовательными учреждениями», в соответствии с Постановлением Главы городского округа
Сухой Лог от 12.10.2020 № 1075-ПГ «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений о зачислении в муниципальные
образовательные организации, реализующие программы общего образования» (с изменениями),
в соответствии с Уставом МБОУ СОШ № 6, правилами приема на обучение в МБОУ СОШ № 6,
на основании заявления родителей (законных представителей)

1. Зачислить в МБОУ СОШ №6 на обучение по основной образовательной программе
начального общего образования в 1 -ый класс на 2021 -2022 учебный год, проживающих на
закреплённой территории, а также имеющих право на первоочередной и
преимущественный прием и подавших заявление в срок с 01.04.2021 г. по 30.06.2021 г.
следующих обучающихся:

№ п/п ФИО Дата рождения
имеющие право преимущественного приема (братья/сестры)

1 . Сатиева Марьям Магомедовна 11.03.2014
2. Бердышев Тимофей Евгеньевич 29.12.2013

проживающие на закреплённой территории
3. Евстафеев Вячеслав Андреевич 17.02.2014
4. Жукова Полина Антоновна 30.11.2014
5. Кузнецов Анатолий Егорович 26.09.2014
6. Маттов Михаил Игнатьевич 20.06.2014
7. Чернозипунникова Алиса Евгеньевна 24.09.2014
8. Баташева Милана Кирилловна 29.05.2014

2. Ответственному за приём документов в 1 класс, 02.07.2021 года:
-  изменить статус зарегистрированных заявлений в Е-услугах на «Зачислен в класс»;
-  разместить данный приказ на официальном сайте МБОУ СОШ №6.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Приказываю:

Директор МБОУ СОШ № 6 И.П. Смолянчук

		2021-07-02T14:51:08+0500
	МБОУ СОШ № 6
	я подтверждаю этот документ